
 

POSTANOWIENIE NR 168/2023 

Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Tarnobrzegu postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu kolbuszowskiego, powiatu mieleckiego, powiatu niżańskiego, powiatu stalowowolskiego, 

powiatu tarnobrzeskiego, w mieście na prawach powiatu Tarnobrzegu, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 449 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Tarnobrzegu oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Tarnobrzegu 

 

Katarzyna Lucyna Bryś-Dywan 

 

  



 

 

Załącznik nr 144 

gm. Przecław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Budynek Żłobka „Psotna Andzia” w Przecławiu, rynek Rynek 8, 39-

320 Przecław: 

 

1. Kinga Angelika Czachor, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Biały Bór 

2. Karolina Julia Golba, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Podleszany 

3. Dariusz Karol Klich, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Zaborcze 

4. Justyna Kliś, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Przecław 

5. Sylwia Partacz, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Przecław 

6. Patryk Mikołaj Sędłak, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Biały Bór 

7. Norbert Słąba, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Przecław 

8. Maria Anna Słodkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Przecław 

9. Jakub Mirosław Tokarz, zgłoszony przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Przecław 

 

  



 

 

Załącznik nr 145 

gm. Przecław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Kiełkowie, Kiełków 57a, 39-320 Przecław: 

 

1. Beata Elżbieta Cieśla, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kiełków 

2. Magdalena Agnieszka Kopacz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Przecław 

3. Aleksandra Angelika Lelek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Trzciana 

4. Aleksandra Magda, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Tuszyma 

5. Magdalena Mariola Matuszek, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Mielec 

6. Martyna Maria Mazur, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Przecław 

7. Gabriela Karolina Tracz, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Biały Bór 

 

  



 

 

Załącznik nr 146 

gm. Przecław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Rzemieniu, Rzemień 257, 39-322 Rzemień: 

 

1. Grażyna Teresa Bogdan, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Rzemień 

2. Katarzyna Anna Bukowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mielec 

3. Mirosław Emil Janczar, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mielec 

4. Ewa Maria Kosiorowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Tuszyma 

5. Joanna Leja, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Mielec 

6. Bogusława Barbara Marszałek, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Tuszyma 

7. Rafał Mariusz Muniak, zgłoszony przez KW OJCOWIZNA RP (uzupełnienie składu), 

zam. Biały Bór 

8. Urszula Ewa Wilaszek, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Tuszyma 

9. Marlena Anna Ziomek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Rzemień 

 

  



 

 

Załącznik nr 147 

gm. Przecław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Tuszymie, Tuszyma 482, 39-321 Tuszyma: 

 

1. Elżbieta Błachowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tuszyma 

2. Mariusz Jacek Golba, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mielec 

3. Stanisław Grzegorz Helowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Przecław 

4. Marcelina Kosiorowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Tuszyma 

5. Joanna Irena Krzempek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Mielec 

6. Roman Magda, zgłoszony przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Tuszyma 

7. Grzegorz Jan Marcićkiewicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kiełków 

8. Milena Maria Mordec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Rzeszów 

9. Joanna Teresa Paterak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Tuszyma 

10. Edyta Maria Rusin, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Tuszyma 

11. Paulina Agata Wrzesień, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Kawęczyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 148 

gm. Przecław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Łączkach Brzeskich, Łączki Brzeskie 136, 39-

320 Przecław: 

 

1. Tomasz Błachowicz, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Łączki Brzeskie 

2. Maria Magdalena Dobosz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Błonie 

3. Marta Kielur-Stelmaszczyk, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Podole 

4. Danuta Barbara Mazur, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Rzemień 

5. Tomasz Nicpoń, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Łączki Brzeskie 

6. Aneta Elżbieta Piechota, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Podole 

7. Edyta Izabela Rak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Rzemień 

8. Ireneusz Marek Różak, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Błonie 

9. Aneta Monika Zubrzycka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Przecław 

 

  



 

 

Załącznik nr 149 

gm. Przecław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Dobryninie, Dobrynin 217, 39-322 Rzemień: 

 

1. Julita Gruszka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Rzemień 

2. Bogusława Teresa Haracz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Rzemień 

3. Iwona Anna Harla, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Przecław 

4. Barbara Ewa Niedzielska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dobrynin 

5. Andrzej Bogusław Ozimek, zgłoszony przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Dobrynin 

6. Lidia Wojtaszek, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Biały Bór 

7. Stanisław Wróbel, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Dobrynin 

 

  



 

 

Załącznik nr 150 

gm. Przecław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Białoborski Dom Kultury, Biały Bór 139, 39-321 Tuszyma: 

 

1. Jakub Dawid Augustyn, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Rzemień 

2. Dorota Agata Cygan, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Biały Bór 

3. Ewelina Maria Golba, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Podleszany 

4. Mariusz Jacek Golonka, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Biały Bór 

5. Marcin Piotr Kozioł, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Tuszyma 

6. Stanisław Piecuch, zgłoszony przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Biały Bór 

7. Zuzanna Józefa Ziomek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Biały Bór 

 

  



 

 

Załącznik nr 151 

gm. Przecław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Dom Ludowy w Podolu, Podole 147, 39-320 Przecław: 

 

1. Jolanta Kalita, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Podole 

2. Agnieszka Kolis, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Podole 

3. Alina Anna Lassota, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Zaborcze 

4. Gabriela Wiktoria Lassota, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zaborcze 

5. Agata Ewa Lelek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Podole 

6. Joanna Maria Sędłak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Biały Bór 

7. Agnieszka Czesława Sokołowska, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Podole 

8. Małgorzata Więch, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Korzeniów 

9. Agnieszka Franciszka Ziętek, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Mielec 

 

  



 

 

Załącznik nr 152 

gm. Przecław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Budynek Komunalny Stadion-Przecław, ul. Wenecka 10, 39-320 

Przecław: 

 

1. Natalia Anna Jemioło, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Przecław 

2. Czesława Maria Kopacz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Przecław 

3. Marcin Adam Kopacz, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Przecław 

4. Barbara Stanisława Mazur, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Przecław 

5. Marlena Kinga Pacholczak, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Biały 

Bór 

6. Sławomir Grzegorz Wesołowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mielec 

7. Paulina Łucja Wyzga, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Izbiska 

 

  



 

 

Załącznik nr 153 

gm. Przecław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Budynek po byłej Szkole Podstawowej w Zaborczu, Zaborcze 57, 

39-320 Przecław: 

 

1. Dariusz Chmura, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Łączki Brzeskie 

2. Marta Józefa Helowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dobrynin 

3. Martyna Magdalena Krupa, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Zaborcze 

4. Maria Teresa Skrzypek, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Przecław 

5. Rafał Piotr Skrzypek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Przecław 

6. Magdalena Maria Swół, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Mielec 

7. Magdalena Anna Szlachetka, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Glinik 

Charzewski 

 

  



 

 

Załącznik nr 154 

gm. Przecław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Dom Kultury w Wylowie, Wylów 67, 39-320 Przecław: 

 

1. Monika Karolina Cygan, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Biały Bór 

2. Magdalena Jagoda Guła, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wadowice Górne 

3. Kinga Emilia Siwy, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Przecław 

4. Monika Sołowska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Dąbrówka Wisłocka 

5. Arkadiusz Warjas, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Łączki Brzeskie 

6. Julia Wilczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tuszyma 

7. Damian Stanisław Zagata, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Przecław 

 

  



 

 

Załącznik nr 155 

gm. Przecław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Prywatny Dom Opieki Barbara Markulis, Kiełków 72A, 39-320 

Przecław: 

 

1. Agnieszka Chrząstek, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Ruda 

2. Teresa Zofia Mika, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Biały Bór 

3. Jolanta Regina Patyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Przecław 

4. Izabela Maria Wolanin, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Przecław 

5. Katarzyna Wiesława Wrażeń-Sujka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dobrynin 

 

  


		2023-09-25T14:11:28+0200
	Katarzyna Lucyna Bryś-Dywan




